
Fahrplan Rasender Roland
(Auszug) gültig 01.11.23 bis 08.05.24 und ab 01.11.24

Nebensaison Putbus – Binz – Sellin – Baabe – Göhren
Verkehrstage km täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Putbus 35,5 ab 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Posewald 39,1 x 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Seelvitz 41,3 x 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Binz LB 46,1 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Garftitz 49,7 x 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Sellin Ost 54,3 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Baabe 55,5 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Göhren 59,4 an 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23

Göhren – Baabe – Sellin – Binz – Putbus
Verkehrstage km täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Göhren 59,4 ab   9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
Baabe 55,5 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Sellin Ost 54,3 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
Garftitz 49,7 x 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Binz LB 46,1 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Seelvitz 41,3 x 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
Posewald 39,1 x 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Putbus 35,5 an 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
x   Bedarfshalt (Halt auf Verlangen), Schienenersatzverkehr zwischen Putbus und Binz 
vom 04. bis 15. Mrz, Beachten Sie bitte die Informationen.


